
UCHWAŁA NR XXI/146/17
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 12 czerwca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/124/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948/, art. 212 , art 214, art 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / 
Dz.U. z 2016 r., poz.1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z roku 2017 poz. 60, poz. 191 i poz. 659) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/124/16 Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2017 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/129/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 
13 lutego 2017 roku, Uchwałą Nr XIX/137/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 31 marca 2017 roku, Zarządzeniem 
Nr 6/2017 Wójta Gminy Boniewo z dnia 14 kwietnia 2017 roku, Zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 26 kwietnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

I.   1. Plan dochodów w wysokości 17.699.903,30 zł zwiększa się do kwoty 18.075.256,30 zł ;

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2.  Plan wydatków w wysokości 17.920.462,30 zł zwiększa się do kwoty 18.714.994,30 zł ;

zmiany przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

5. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

6. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.

II.   Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:

" Deficyt budżetu w wysokości 639.738 zł zostanie pokryty kredytem w kwocie 100.000 zł, pożyczką 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w kwocie 375.000 zł oraz 
wolnymi środkami w kwocie 164.738 zł".

III.  Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:

" Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu na kwotę 1.294.696 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu na kwotę 654.958 zł".

IV.  Paragraf 7 otrzymuje brzmienie:

       "Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu            - w kwocie 2.000.000 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu              - w kwocie    639.738 zł,

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                       - w kwocie 5.026.433 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo.

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDZETU GMINY NA ROK 2017
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/146/17   Rady Gminy Boniewo z dnia 12 czerwca 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 96 556,003 404 759,00 3 501 315,00

60016 Drogi publiczne gminne 96 556,00 3 489 166,003 392 610,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 143 704,00 143 704,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 222 439,00 - 4 672,00 1 217 767,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
2 022 171,00 - 42 476,00 1 979 695,00

750 Administracja publiczna 2 306,00127 349,00 129 655,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 306,00 40 306,0038 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 000,00 2 306,00 40 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 276 491,00270 010,00 546 501,00

90095 Pozostała działalność 276 491,00 276 491,000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 276 491,00 276 491,00

17 699 903,30 18 075 256,30375 353,00Razem:

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2017
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/146/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 czerwca 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 165 735,005 686 519,00 5 852 254,00

60016 Drogi publiczne gminne 165 735,00 5 840 105,005 674 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 490 000,00 - 60 109,00 4 429 891,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 143 704,00 143 704,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 140,00 82 140,00

750 Administracja publiczna 2 306,002 213 403,00 2 215 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 306,00 93 800,0091 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 2 306,00 75 306,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 - 500,00 4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 500,00 11 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0077 100,00 77 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 77 100,0077 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 - 15 000,00 10 400,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 000,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia - 25 000,0065 000,00 40 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 25 000,00 40 000,0065 000,00

4810 Rezerwy 65 000,00 - 25 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 156 728,00 3 156 728,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 1 457 700,001 417 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 000,00 - 15 000,00 917 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 000,00 - 5 000,00 151 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 60 000,00 80 000,00

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja - 40 000,00 701 844,00741 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 044,00 - 25 000,00 471 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 600,00 - 15 000,00 65 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 651 491,00656 978,00 1 308 469,00

90095 Pozostała działalność 651 491,00 804 941,00153 450,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 276 491,00 276 491,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 000,00 375 000,00

17 920 462,30 18 714 994,30794 532,00Razem:

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 2

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2017
Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/146/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 165 735,005 490 000,00 5 655 735,00

60016 Drogi publiczne gminne 165 735,00 5 655 735,005 490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 490 000,00 - 60 109,00 4 429 891,00

Przebudowa dróg gminnych Boniewo -  Grójec - Otmianowo - Wólka 
Paruszewska - Arciszewo

4 045 000,00 - 85 109,00 3 959 891,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowosci Osiecz Mały, Żurawice - 
Osiecz Wielki

425 000,00 0,00 425 000,00

Utwardzenie ciagu pieszego przy drodze powiatowej w miejscowosci 
Lubomin

0,00 25 000,00 25 000,00

Uzupełnienie brakujących dokumentacji na budowę dróg gminnych w 
miejscowościach Arciszewo, Jastrzębiec, Michałowo, Łąki Wielkie Osiecz

 

Mały, Osiecz Wielki, Sarnowo, Sułkówek
20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 143 704,00 143 704,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowosci Jerzmanowo - Kaniewo 0,00 143 704,00 143 704,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 140,00 82 140,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowosci Jerzmanowo - Kaniewo 0,00 82 140,00 82 140,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Współfinansowanie zadania Przebudowa ciągu komunikacyjnego w 
rejonie miejscowości Żydowo-Redecz Wielki - Redecz Kalny - Krowice -
Bielawy

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 651 491,00100 000,00 751 491,00

90095 Pozostała działalność 651 491,00 751 491,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa garażu na sprzet gospodarczy Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 276 491,00 276 491,00

Budowa wielorodzinnych oczyszczalni scieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowosci Osiecz Wielki, Otmianowo, Mikołajki,

 

Osiecz Mały, Budowa sieci wodociagowej z przyłączami w miejscowości

 

Żurawice oraz przebudowa sieci wodociąbgowej - budowa węzłów

 

wodociągowych na istniejacych rurociągach w gminie Boniewo"

0,00 276 491,00 276 491,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 000,00 375 000,00

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 6



Strona 2 z 2

Budowa wielorodzinnych oczyszczalni scieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowosci Osiecz Wielki, Otmianowo, Mikołajki,

 

Osiecz Mały, Budowa sieci wodociagowej z przyłączami w miejscowości

 

Żurawice oraz przebudowa sieci wodociąbgowej - budowa węzłów

 

wodociągowych na istniejacych rurociągach w gminie Boniewo"

0,00 375 000,00 375 000,00

5 590 000,00 6 407 226,00817 226,00Razem

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 7



ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2017
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/146/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 czerwca 2017 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 120 559,00 44 179,00 164 738,00

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 754 958,00 375 000,00 1 129 958,00

Razem: 1294696,0000Razem: 875517,0000 Razem: 419179,0000

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 8



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PO STRONIE DOCHODÓW
Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/146/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 326 204,090,00326 204,09

01095 Pozostała działalność 326 204,090,00326 204,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
326 204,090,00326 204,09

750 Administracja publiczna 40 306,002 306,0038 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 306,002 306,0038 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 306,002 306,0038 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 601,000,006 601,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,000,001 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
5 601,000,005 601,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 601,000,005 601,00

852 Pomoc społeczna 83 686,330,0083 686,33

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 000,000,007 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 000,000,007 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 441,330,001 441,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 441,330,001 441,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 245,000,0075 245,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 245,000,0075 245,00

855 Rodzina 3 780 942,880,003 780 942,88

85501 Świadczenie wychowawcze 2 269 000,000,002 269 000,00

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 9



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 269 000,000,002 269 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 511 900,000,001 511 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 511 900,000,001 511 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 42,880,0042,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42,880,0042,88

4 237 740,304 235 434,30 2 306,00Razem:

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 10



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ PO STRONIE WYDATKÓW
Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/146/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 326 204,090,00326 204,09

01095 Pozostała działalność 326 204,090,00326 204,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,000,002 500,00

4260 Zakup energii 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 396,160,003 396,16

4430 Różne opłaty i składki 319 807,930,00319 807,93

750 Administracja publiczna 40 306,002 306,0038 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 306,002 306,0038 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 806,002 306,0030 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00- 500,004 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00500,003 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

6 601,000,006 601,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
5 601,000,005 601,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 

3 965,000,003 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,000,00100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,000,006,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,000,00530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

852 Pomoc społeczna 83 686,330,0083 686,33

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 000,000,007 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,000,007 000,00

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 11



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 441,330,001 441,33

3110 Świadczenia społeczne 1 412,920,001 412,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,410,0028,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 245,000,0075 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 245,000,0075 245,00

855 Rodzina 3 780 942,880,003 780 942,88

85501 Świadczenie wychowawcze 2 269 000,000,002 269 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 234 576,000,002 234 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 720,000,0024 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,000,00600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 580,000,004 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,000,00620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,000,00310,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,002 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

 

500,000,00500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 511 900,000,001 511 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 419 864,000,001 419 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 510,000,0033 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,000,002 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 232,000,0054 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,000,00500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

 

500,000,00500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 42,880,0042,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,000,0030,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,880,0012,88

4 235 434,30 2 306,00 4 237 740,30Razem:

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie

Budżet gminy zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 375.353 zł , natomiast po stronie wydatków
o kwotę 794.532 zł. Zwiększono deficyt o kwotę 419.179 zł, który planuje się pokryć pożyczką w kwocie
375.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz wolnymi
środkami wypracowanymi za rok 2016 w wysokości 44.179 zł. Również rozdysponowano rezerwę ogólną
w kwocie 25.000 zł.

Zmian w budżecie dokonano na podstawie :

- decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.25.2017 na zadania z zakresu spraw
obywatelskich,

- pisma Dyrektora Zespołu Szkół o przesunięciu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej celem zabezpieczenia środków na remont korytarzy w Szkole Podstawowej w Boniewie,

- zabezpieczono środki na remont wjazdu do garażu OSP Boniewo,

- zabezpieczono środki na utwardzenie ciągu pieszego przy drodze powiatowej w miejscowości Lubomin,

- wprowadzono do budżetu zadania inwestycyjne realizowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014 - 2020 takie jak:

1) zadanie pn. " Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Jerzmanowo - Kaniewo",

2) zadanie pn. " Budowa wielorodzinnych oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą

towarzysząca w miejscowościach Osiecz Wielki, Otmianowo, Mikołajki, Osiecz Mały,

budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Żurawice oraz przebudowa

sieci wodociągowej, budowa węzłów wodociągowych na istniejących rurociągach

w gminie Boniewo".

Id: DB6D1A05-7A3A-483E-A88E-FE705ED7B052. Uchwalony Strona 1


	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 1
	Slajd 2



